CLASSIC LINE

AS10P/I

ASPIRAPOLVERE

Classico e robusto, prodotto supercollaudato, imbattibile per potenza,
affidabilita e prestazioni. Possibilita di collegamento all’elettrospazzola.

Filtro a cartuccia HEPA opzionale.

Sacchetto in carta
ecologica

Bocchetta pavimenti
polvere

IDENTIFICAZIONE PRODOTTO
MODELLO

AS10P

AS101

CARATTERISTICHE TECNICHE
Tensione - Frequenza
Potenza massima
Potenza nominale
Capacita serbatoio
Capacita utile

Capacita sacchetto filtro
Superficie filtrante
Portata aria
Depressione

Livello sonoro
Lunghezza cavo

Peso (senza accessori)
Dimensioni

38 ghibli z wirbel

Filtro a cartuccia | Gancio di fissaggio
HEPA (optional) per cavo
alimentazione

220-240V~ 50/60 Hz

W 1000

] 800

| 22

| 10

| 7

m2 0,11

I/s 53

mbar 160

db(A) 60

m 10

Kg 8,8(P)/9,4 ()

mm 410x410x560

Elettrospazzola

(optional)
CODICE PEZZI / PALLET
17041210001 18
17014010001 18
AGCGESSORI IN DOTAZIONE
MODELLO

Tubo flessibile 2,5 m

Prolunga rigida cromata 0,5 m (*)
Bocchetta pavimenti polvere D320
Lancia piatta

Pennello

Bocchetta divani

Filtro tela

Sacchetto fleece | 7

ACCESSORI OPTIONAL

MODELLO

Elettrospazzola (@ 36 - L 40 cm)
Spazzola ovale

Filtro a cartuccia HEPA (Supfiltr. 0,72 m?)
Sacchetto cartal 7 x 10

Filtro nylon (Supfiltr. 0,25 m2)

Sacchetto fleece 1 7 x 10

Sacchetto fleece | 12 x 10

(*) 2 in dotazione standard

0 36

CODICE
6010648
2511500
2511524
2511520
2511540
2511530
6610000

CODICE

2512530
2512050
2512700
6650030
3001200
6614010
6614011



